

**HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. DEĞİŞKEN ŞEMSIYE FON'A BAĞLI
HSBC PORTFÖY TEKNOLOJİ DEĞİŞKEN FON'UN İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 24.07./2023 tarih ve E-12233903-305.04-...39.86.8 sayılı izin doğrultusunda HSBC Portföy Teknoloji Değişken Fon izahnamesinin 6.5. maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>VI. KATILMA PAYLARININ ALIM SATIM ESASLARI</p> <p>6.5.Satım Bedellerinin Ödenme Esasları</p> <p>Katılma payı bedelleri; iade talimatının, BIST Tahvil ve Bono Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:30'a kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden ikinci işlem gününde, iade talimatının BIST Tahvil ve Bono Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:30'dan sonra verilmesi halinde ise, talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde yatırımcılara ödenir.</p>	<p>VI. KATILMA PAYLARININ ALIM SATIM ESASLARI</p> <p>6.5. Satım Bedellerinin Ödenme Esasları</p> <p>Katılma payı bedelleri; iade talimatının, BIST Tahvil ve Bono Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:30'a kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde, iade talimatının BIST Tahvil ve Bono Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:30'dan sonra verilmesi halinde ise, talimatın verilmesini takip eden dördüncü işlem gününde yatırımcılara ödenir.</p>




HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ
İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü: 30.185/2011
Etiler Mah. Büyükdere Cad. No: 172 Şişli/Beşiktaş/İstanbul
www.hsbcportfoy.com